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STATE OF MAINE REQUEST FOR PROPOSALS
RFP AMENDMENT # 1 AND
RFP SUBMITTED QUESTIONS & ANSWERS SUMMARY
	RFP NUMBER AND TITLE:
	RFP # 202409169 Caswell Fire Breaks

	RFP ISSUED BY:
	Department of Defense, Veterans and Emergency Management

	SUBMITTED QUESTIONS DUE DATE:
	November 8, 2024

	QUESTION & ANSWER SUMMARY ISSUED:
	November 19, 2024

	AMENDMENT DATE: 
	November 19, 2024

	PROPOSAL DUE DATE:
	November 27, 2024, no later than 11:59 p.m. local time (as amended)

	PROPOSALS DUE TO:
	Proposals@maine.gov

	DESCRIPTION OF CHANGES IN RFP (if any): 

 
The proposal due date is amended. 

 

	REVISED LANGUAGE IN RFP (if any): 

 

 

All references to the Proposal Submission Deadline are amended from November 25, 2024 no later than 11:59 p.m., local time to November 27, 2024 no later than 11:59 p.m., local time. 



	                   All other provisions and clauses of the RFP remain unchanged. 


Provided below are submitted written questions received and the Department’s answer.
	1
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	
	Is the bidder’s conference mandatory?

	
	Answer

	
	Yes.


	2
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	
	Who attended the bidder’s conference?

	
	Answer

	
	Aroostook Arborculture, Inc, Martin Forest Products, and Bob Kilpatrick.
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